БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КЛЮЧИ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
452882,Ключи ауылы, Үзәк урамы, 10

                          Тел.: (34771) 2-81-47
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

     СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

      452882, с.Ключи, ул.Центральная,10
тел.: (34771)  2-81-47

1-е заседание 27-созыва

КАРАР                             РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
Совета сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан решил:
1. 1. Сформировать Постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности в количестве 3-х депутатов.

2.  2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:

Исламов Рафаил Кимович - избирательный округ № 7;

Селянина Зульфира Радисовна - избирательный округ № 1;

Нургалиева Илюса Нафильевна - избирательный округ № 4 .
                Глава

сельского поселения Ключевский сельсовет

муниципального района Аскинский  район

Республики Башкортостан

М.П. Селянин.
28 сентября 2015 года

№ 7
с. Ключи
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КЛЮЧИ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
452882,Ключи ауылы, Үзәк урамы, 10

                          Тел.: (34771) 2-81-47

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

     СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

     452882, с.Ключи, ул.Центральная,10
тел.: (34771)  2-81-47

1-е заседание 27-созыва

КАРАР                             РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, по  социально-гуманитарным вопросам, благоустройству и экологии

Совета сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:
 1. Сформировать Постоянную комиссию  по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, по  социально-гуманитарным вопросам, благоустройству и экологии в количестве 3-х депутатов.

          2. Избрать в состав Постоянной комиссии по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, по  социально-гуманитарным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

Нургалиев Наиль Саетханович - избирательный округ № 5;

Лобова Галина Никитична - избирательный округ № 6;

Селянина Фларида Фауилевна - избирательный округ № 3 .

                Глава

сельского поселения Ключевский сельсовет

муниципального района Аскинский  район

Республики Башкортостан

М.П. Селянин
28 сентября 2015 года

№8

с. Ключи
К\7-8 Об избрании состава комиссий